
 Inbjudan till pressträff på  
  22nd World Scout Jamboree 

 
 

 

Nu är vi redo att ta emot världen – 

Välkommen på smygtitt! 

Måndagen den 25 juli är du varmt välkommen ut till Rinkabyfältet för en smygtitt på 
Scouternas motsvarighet till OS – World Scout Jamboree – två dagar innan deltagarna 
kommer till lägret. 

I drygt en månad har vi byggt upp toaletter, caféer, banker och allt annat som behövs i en 
stad. Nästan 2 000 scouter är redan på plats och den 25 juli anländer resterande 8 000 
funktionärer från alla jordens hörn. Trots att det är två dagar innan deltagarna anländer 
kommer Rinkabyfältet präglas av känslan att scouter fullkomligt väller in. 

Du är välkommen till World Scout Jamboree där du två dagar innan lägret börjar kan se 
funktionärerna bussas in och prata med våra tre Jamboreechefer. Dessutom kommer 
scouter från hela världen finnas på plats för intervjuer. 

Vi kommer också presentera programmet för Jamboreen, med stora händelser, 
programaktiviteter och stora scenarrangemang. 

Ta chansen att: 
 Uppleva strömmen av anländande funktionärer från hela världen. 
 Se Världsscoutjamboreen, Sveriges största ungdomsarrangemang, innan 

arrangemanget drar igång. 
 Prata med scouter från hela världen. 
 Intervjua Jamboreecheferna och ansvariga för lägeruppbyggnaden. 
 Ta del av programmet för lägerperioden med aktiviteter och större scenevenemang. 

Möt oss vid Rinkaby Läger, klockan 12.30 den 25 juli, där presschef Towe Bengtsson tar 
emot dig för en rundtur på fältet. Kom i tid, eftersom fordon utan körtillstånd inte kommer 
in på lägret utan eskort. 
Vänligen anmäl dig till press@worldscoutjamboree.se  

Väl mött! 

För ytterligare information om Pressträffen och World Scout Jamboree, kontakta: 
Pressekreterare Johanna Kvarnsell 
press@worldscoutjamboree.se 
+46 (0) 76-623 25 38 
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Snabbfakta om 22nd World Scout Jamboree: 
• Lägret pågår mellan den 27 juli och 7 augusti 2011. 
• Deltagarna i en World Scout Jamboree är 14-17 år och det är en unik 

scoutupplevelse då varje person bara kan åka som deltagare på en Världsjamboree 
en gång i livet. 

• Lägerbudgeten är på över 300 miljoner kronor och finansieras till allra största delen 
genom deltagaravgifter från scouterna själva. 

• För att scouter från alla länder ska ha möjlighet att komma är lägeravgiften 
uppdelad i fyra nivåer baserat på respektive lands ekonomiska förutsättningar. 
Dessutom finns en solidaritetsfond som stöttar scouter från utvalda länder. 

• Totalt väntas ca 39.000 scouter till World Scout Jamboree i Sverige 2011. Av dessa 
är ca 10.000 funktionärer som ställer upp på sin fritid för att ge scouterna en 
lägersommar utöver det vanliga. 

• I världen finns omkring 40 miljoner scouter totalt. 
 


